
Uchwała Nr II/…./24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych. 

 

Na podstawie § 41 ust. 5 Statutu Gminy Rakszawa przyjętego Uchwałą Nr II/5/2018 

Rady Gminy Rakszawa z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Rakszawa. 

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Powołuje się Pan(ią) …………………………..na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

2. Powołuje się Pan(ią) ……………………….. na przewodniczącego Komisji Gospodarczej. 

3. Powołuje się Pan(ią) ……………………………na przewodniczącego Komisji Społecznej. 

4. Powołuje się Pan(ią) ……………………… na przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


